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1.439,83347,001 - ENFERMAGEM

21,325,00PCT    1 - ABAIXADOR DE LINGUA

29,216,00LT    14 - ALCOOL ETILICO 70%

27,1336,00RL    36 - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,8M

69,5815,00UND    52 - BISTURI COM CABO Nº 15

33,6310,00UND    59 - BLOCO GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA

66,6037,00UND    66 - BLOCO RECEITUARIO BRANCO

9,815,00UND    71 - BLOCO REQUISIÇÃO  EXAMES OFTALMOLOGICOS

19,4120,00UND    97 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL

15,604,00UND    107 - LIDOCAINA 2% EM GEL TUBO COM 30 GR

40,362,00UND    116 - COLIRIO MYDRIACYL

26,061,00UND    130 - DETERGENTE ENZIMATICO

5,331,00UND    180 - FITA MICROPORE - 50X10

5,141,00CX    204 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 26/6 - CAIXA

16,4015,00UND    229 - LUVA CIRURGICA - 7.0

10,0010,00UND    230 - LUVA CIRURGICA - 7.5

32,032,00CX    238 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - G - 100UND

34,872,00CX    239 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - M - 100 UND

70,404,00CX    240 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - P - 100 UND

6,851,00CX    247 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - 50 UND

295,2413,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

28,774,00UND    268 - PAPEL A4 CORTADO

8,581,00UND    297 - PILHA ELETRICA ALCALINA C

2,901,00UND    360 - SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - 300 ML

3,7730,00UND    362 - SERINGA DESCARTAVEL - 03 ML

1,7215,00UND    365 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML

0,006,00UND    368 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML

6,451,00CX    411 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5

13,802,00UND    441 - LIDOCAÍNA 2% COM VASO CONSTRITOR LÍQUIDA

9,9015,00UND    453 - SONDA URETRAL N°06

70,5111,00UND    455 - ALCOOL EM GEL 70%

2,722,00CX    564 - COTONETE

136,002,00UND    710 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100- EMBALAGEM AUTOCLAVE ESTERIL

144,032,00UND    1029 - TRIANCIL - TRIANCINOLONA

4,205,00UND    1213 - JELCO Nº 18

34,0136,00UND    1365 - ATADURA CREPE EM ALGODAO 13 FIOS 8 CMX4,5M

17,5412,00UND    1367 - ATADURA CREPE EM ALGODAO 13 FIOS 15CMX4,5M

46,152,00PCT    1369 - COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 CM 8 DOBRAS

73,8010,00UND    1395 - ATADURA CREPOM 10 CM

1.733,87492,003 - COZINHA ARSS

88,707,00PCT    3 - AÇUCAR CRISTAL

215,6844,00UND    93 - CAFÉ EM PÓ

32,2014,00CX    102 - CHA MATE TOSTADO

73,2525,00UND    131 - DETERGENTE PARA LOUÇAS FRASCO 500 ML

4,378,00UND    144 - ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE

3,331,00UND    145 - ESPONJA DE LÃ

13,604,00UND    161 - FILTRO DE PAPEL NR103

11,204,00CX    187 - FÓSFORO - 240 PALITOS LONGOS

373,53126,00UND    217 - LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO

17,441,00CX    239 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - M - 100 UND

80,0020,00UND    246 - MARGARINA - 500 GRAMAS

46,0226,00UND    249 - MILHO VERDE LATA

75,6021,00UND    253 - OLEO DE SOJA

21,424,00UND    346 - SABAO  EM PÓ BIODEGRADAVEL - 1000 GRAMAS

14,951,00UND    353 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 100 LITROS

8,703,00UND    360 - SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - 300 ML

20,433,00UND    374 - SUPORTE PARA FILTRO DE PAPEL N 103

8,403,00UND    391 - VINAGRE 750 ML

17,602,00UND    401 - DOCE DE FRUTA

44,406,00UND    402 - DOCE DE LEITE

15,7011,00UND    542 - ERVILHA LATA COM 200 GRAMAS

96,0030,00CX    571 - leite condensado

19,203,00UND    572 - EXTRATO DE TOMATE LATA 1KG

6,501,00UND    573 - ACHOCOLATADO EM PÓ

140,7919,00PCT    585 - AMENDOIM PCT 500 GR

3,501,00CX    588 - AMIDO DE MILHO

34,9010,00PCT    589 - BISCOITO SALGADO

14,004,00PCT    590 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA
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4,002,00CX    591 - CREME DE LEITE

4,002,00KL    592 - FERMEMTO EM PO

4,804,00KL    593 - SAL REFINADO

4,002,00UND    595 - FERMENTO EM PO

20,002,00PCT    598 - FARINHA DE TRIGO

3,802,00PCT    599 - PIPOCA

5,957,00UND    712 - GELATINA

15,147,00CX    713 - SUCO CX C/ 15 UND

15,128,00LT    897 - AGUA SANITARIA

19,6014,00CX    978 - CHÁ DE ERVAS

28,008,00PCT    983 - BOLACHA MARIA PCT 400 GR

9,805,00PCT    987 - ALECRIM PCT 10 GR

36,177,00UND    989 - PAPEL FILME

3,251,00PCT    1001 - MACARRÃO ESPAGUETE 500 GR

10,373,00UND    1053 - LIMPADOR DESENGORD P COZINHA 500ML

3,124,00CX    1288 - PALITO DE DENTE 200 UN

45,3612,00UND    1377 - ÁGUA SANITÁRIA 2 LTS

1.246,842.065,004 - CAPS

23,448,00UND    131 - DETERGENTE PARA LOUÇAS FRASCO 500 ML

2,364,00UND    144 - ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE

17,706,00UND    220 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ML

41,076,00CX    247 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - 50 UND

7,553,00UND    266 - PANO DE PRATO EM ALGODAO BRANCO

109,593,00PCT    276 - PAPEL TOALHA EM ROLO

770,557,00PCT    277 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000 FOLHAS

5,351,00UND    346 - SABAO  EM PÓ BIODEGRADAVEL - 1000 GRAMAS

71,871,00UND    355 - SACO PRETO PARA LIXO - 100 LITROS

43,411,00PCT    394 - PAPEL HIGIENICO ROLAO CREME-PCT C/ 8 ROLOS

39,471,00UND    726 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5L

8,4014,00UND    740 - COLA QUENTE FINA

3,782,00LT    897 - AGUA SANITARIA

40,002.000,00UND    977 - RECEITUARIO DE CONTR ESPECIAL FLS AVULSAS

55,406,00PCT    1052 - PAPEL HIG PCT 04 RLS 10CMX30M

6,912,00UND    1053 - LIMPADOR DESENGORD P COZINHA 500ML

4.222,37383,005 - LIMPEZA CRE

306,7163,00LT    14 - ALCOOL ETILICO 70%

200,5236,00LT    15 - ALCOOL PARA LIMPEZA 90%

8,551,00UND    27 - AMACIANTE PARA ROUPAS 5 L

30,461,00UND    129 - DETERGENTE AMONIACAL

14,655,00UND    131 - DETERGENTE PARA LOUÇAS FRASCO 500 ML

4,162,00UND    140 - ESCOVA DE MAO - ROUPAS

4,378,00UND    144 - ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE

43,204,00UND    152 - FIBRA REDONDA PARA LIMPAR 450MM

112,1038,00UND    220 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ML

808,7348,00PCT    277 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000 FOLHAS

21,424,00UND    346 - SABAO  EM PÓ BIODEGRADAVEL - 1000 GRAMAS

14,505,00UND    360 - SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - 300 ML

6,201,00UND    388 - VASSOURA DE NYLON

651,1515,00PCT    394 - PAPEL HIGIENICO ROLAO CREME-PCT C/ 8 ROLOS

1.223,983,00UND    432 - SACO PRETO PARA LIXO - 150 LITROS

34,684,00UND    762 - BOM AR

16,5150,00UND    860 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 50 LITROS

614,5858,00PCT    1052 - PAPEL HIG PCT 04 RLS 10CMX30M

41,4612,00UND    1053 - LIMPADOR DESENGORD P COZINHA 500ML

64,4425,00UND    1261 - PASTILHA ADESIVA P/VASO SANITÁRIO

949,07168,006 - ORTESE E PROTESE

9,742,00LT    14 - ALCOOL ETILICO 70%

3,932,00UND    70 - BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL

4,681,00PCT    72 - BLOCO AUTO ADESIVO PARA LEMBRETES- PCT C/ 4 UND

69,402,00CX    167 - FIO PARA SUTURA INABSORVÍVEL  NYLON PRETO - N4.0 agulha  2cm

64,064,00CX    238 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - G - 100UND

87,185,00CX    239 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - M - 100 UND

17,601,00CX    240 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - P - 100 UND

6,851,00CX    247 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - 50 UND

151,706,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

5,943,00UND    305 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO OUTRAS CORES QUE NÃO AMARELA

0,0010,00UND    368 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML

37,536,00PCT    371 - SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL-PCT COM 40 UND
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3,912,00UND    701 - CANETA MARCA TEXTO-MASTERPRINT

68,001,00UND    710 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100- EMBALAGEM AUTOCLAVE ESTERIL

107,901,00RL    769 - PAPEL GRAU CIRURGICO 250X100

139,688,00UND    862 - BOTA DE UNNA

50,002,00CX    873 - ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO

10,1850,00UND    1050 - ENVELOPE 185X248 SACO KRAFT OURO TIMBRADO

87,7160,00UND    1367 - ATADURA CREPE EM ALGODAO 13 FIOS 15CMX4,5M

23,081,00PCT    1369 - COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 CM 8 DOBRAS

261,7087,007 - ADMINISTRAÇÃO

7,661,00UND    223 - LIVRO ATA - 50 FOLHAS NUMERADAS

203,3310,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

3,962,00UND    305 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO OUTRAS CORES QUE NÃO AMARELA

6,982,00PCT    589 - BISCOITO SALGADO

7,002,00PCT    590 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA

0,505,00UND    606 - ENVELOPE BRANCO OFICIO 112X114

15,936,00UND    686 - CAIXA PAPELAO ARQUIVO MORTO

5,7624,00UND    781 - ENVELOPE 176X250 BRANCO

7,002,00PCT    983 - BOLACHA MARIA PCT 400 GR

2,5528,00UND    1049 - ENVELOPE 114X229 OFICIO BRANCO TIMBRADO

1,025,00UND    1050 - ENVELOPE 185X248 SACO KRAFT OURO TIMBRADO

446,2625,008 - LABORATORIO

4,871,00LT    14 - ALCOOL ETILICO 70%

204,172,00UND    121 - COPO 180 ML

35,202,00CX    240 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - P - 100 UND

60,623,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

114,247,00PCT    277 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000 FOLHAS

3,962,00UND    305 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO OUTRAS CORES QUE NÃO AMARELA

5,652,00UND    652 - COLETOR PERFUROCORTANTE 7L EMBALAIRE

3,202,00UND    877 - HIPOCLORITO DE SÓDIO

14,354,00PCT    1052 - PAPEL HIG PCT 04 RLS 10CMX30M

1.341,516.428,0012 - MÃE PARANAENSE

14,613,00LT    14 - ALCOOL ETILICO 70%

4,681,00PCT    72 - BLOCO AUTO ADESIVO PARA LEMBRETES- PCT C/ 4 UND

14,283,00UND    92 - CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS

5,826,00UND    97 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL

8,501,00CX    105 - CLIPES 8

1,781,00UND    112 - COLA BRANCA LIQUIDA 35 GR

52,132,00UND    130 - DETERGENTE ENZIMATICO

1,503,00UND    144 - ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE

2,181,00UND    170 - FITA ADESIVA POLIPROPILENO 18 MMX50M

3,081,00UND    174 - FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE

32,151,00UND    189 - GAZE EM ROLO - 340 GRAMAS

7,661,00UND    223 - LIVRO ATA - 50 FOLHAS NUMERADAS

64,064,00CX    238 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - G - 100UND

34,872,00CX    239 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - M - 100 UND

70,404,00CX    240 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - P - 100 UND

191,808,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

22,959,00UND    280 - PASTA ABA DE PAPEL COM ELASTICO

7,924,00UND    305 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO OUTRAS CORES QUE NÃO AMARELA

0,834,00UND    364 - SERINGA DESCARTAVEL 10 ML

25,381,00LT    412 - GEL PARA ECG - 05 KLS

3,181,00UND    720 - PAPEL MICRO ONDULADO

3,005,00UND    740 - COLA QUENTE FINA

43,122,00UND    749 - ALBOCRESIL GEL 50 GR

1,981,00CX    788 - GIZ DE CERA CX PEQUENA COM 12 UN

120,006.000,00UND    977 - RECEITUARIO DE CONTR ESPECIAL FLS AVULSAS

2,2825,00UND    1049 - ENVELOPE 114X229 OFICIO BRANCO TIMBRADO

16,7082,00UND    1050 - ENVELOPE 185X248 SACO KRAFT OURO TIMBRADO

6,826,00UND    1072 - LUVA CIRURGICA - 6.0

23,081,00PCT    1369 - COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 CM 8 DOBRAS

176,0020,00UND    1437 - ESPECULO VAGINAL DESC BRANCO

378,75225,00UND    1438 - ESPECULO VAGINAL GYNUS

87,8021,0014 - HEMONUCLEO

30,6012,00UND    217 - LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO

16,004,00UND    246 - MARGARINA - 500 GRAMAS

26,403,00UND    401 - DOCE DE FRUTA

14,802,00UND    402 - DOCE DE LEITE

3.293,84445,0021 - CAPS III
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13,183,00PCT    1 - ABAIXADOR DE LINGUA

50,864,00PCT    3 - AÇUCAR CRISTAL

3,602,00UND    5 - ADOÇANTE DIETETICO

24,345,00LT    14 - ALCOOL ETILICO 70%

62,4512,00UND    93 - CAFÉ EM PÓ

23,0010,00CX    102 - CHA MATE TOSTADO

172,702,00UND    121 - COPO 180 ML

52,132,00UND    130 - DETERGENTE ENZIMATICO

32,2311,00UND    131 - DETERGENTE PARA LOUÇAS FRASCO 500 ML

4,182,00UND    143 - ESPONJA DE AÇO INOX

4,789,00UND    144 - ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE

10,003,00UND    145 - ESPONJA DE LÃ

3,401,00UND    161 - FILTRO DE PAPEL NR103

5,602,00CX    187 - FÓSFORO - 240 PALITOS LONGOS

250,1784,00UND    217 - LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO

56,0519,00UND    220 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ML

17,601,00CX    240 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - P - 100 UND

8,002,00UND    246 - MARGARINA - 500 GRAMAS

28,808,00UND    253 - OLEO DE SOJA

160,676,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

146,124,00PCT    276 - PAPEL TOALHA EM ROLO

348,4822,00PCT    277 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000 FOLHAS

26,775,00UND    346 - SABAO  EM PÓ BIODEGRADAVEL - 1000 GRAMAS

2,901,00UND    360 - SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - 300 ML

0,0023,00UND    368 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML

36,001,00UND    375 - TECLADO

6,201,00UND    388 - VASSOURA DE NYLON

17,602,00UND    401 - DOCE DE FRUTA

7,401,00UND    402 - DOCE DE LEITE

959,992,00UND    432 - SACO PRETO PARA LIXO - 150 LITROS

5,411,00UND    543 - MAIONESE POTE COM 500 GRAMAS

6,402,00CX    571 - leite condensado

12,802,00UND    572 - EXTRATO DE TOMATE LATA 1KG

26,004,00UND    573 - ACHOCOLATADO EM PÓ

29,644,00PCT    585 - AMENDOIM PCT 500 GR

38,3911,00PCT    589 - BISCOITO SALGADO

14,004,00PCT    590 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA

14,007,00CX    591 - CREME DE LEITE

6,003,00KL    592 - FERMEMTO EM PO

1,201,00KL    593 - SAL REFINADO

10,001,00PCT    598 - FARINHA DE TRIGO

5,703,00PCT    599 - PIPOCA

33,489,00PCT    604 - CANJICA

2,311,00KL    678 - FARINHA DE MILHO

18,7022,00UND    712 - GELATINA

25,9512,00CX    713 - SUCO CX C/ 15 UND

39,471,00UND    726 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5L

16,5150,00UND    860 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 50 LITROS

3,782,00LT    897 - AGUA SANITARIA

24,004,00PCT    982 - PUDIM PCT 1 KG

28,008,00PCT    983 - BOLACHA MARIA PCT 400 GR

13,505,00PCT    985 - SAGU PCT 500 GR

371,4628,00PCT    1052 - PAPEL HIG PCT 04 RLS 10CMX30M

1,022,00UND    1164 - OMEPRAZOL 20MG CPR

6,762,00PCT    1266 - COCO RALADO PCT 100 GR

3,905,00CX    1288 - PALITO DE DENTE 200 UN

0,271,00CMP    1420 - ESCOPOLAMINA+DIPIRONA COMP

250,1861,0022 - UNIDADE DE ACOLHIMENTO CAPS III

12,881,00PCT    3 - AÇUCAR CRISTAL

9,272,00UND    93 - CAFÉ EM PÓ

44,406,00UND    100 - CERA LIQUIDA FRASCO 750 ML

4,602,00CX    102 - CHA MATE TOSTADO

1,503,00UND    144 - ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE

6,553,00UND    170 - FITA ADESIVA POLIPROPILENO 18 MMX50M

2,801,00CX    187 - FÓSFORO - 240 PALITOS LONGOS

5,102,00UND    217 - LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO

3,601,00UND    253 - OLEO DE SOJA

5,351,00UND    346 - SABAO  EM PÓ BIODEGRADAVEL - 1000 GRAMAS
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17,602,00UND    401 - DOCE DE FRUTA

14,802,00UND    402 - DOCE DE LEITE

13,002,00UND    573 - ACHOCOLATADO EM PÓ

10,473,00PCT    589 - BISCOITO SALGADO

10,503,00PCT    590 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA

6,003,00CX    591 - CREME DE LEITE

1,201,00KL    593 - SAL REFINADO

4,002,00UND    595 - FERMENTO EM PO

28,302,00KL    597 - COCO RALADO

20,002,00PCT    598 - FARINHA DE TRIGO

2,402,00PCT    679 - CRAVO DA INDIA PCT 10 GR

2,022,00PCT    680 - CANELA EM RAMA

2,982,00CX    681 - CALDO DE GALINHA

6,513,00CX    713 - SUCO CX C/ 15 UND

2,802,00CX    978 - CHÁ DE ERVAS

9,994,00PCT    1020 - OREGANO PCT 100 GRAMAS

1,562,00CX    1288 - PALITO DE DENTE 200 UN

564,6645,0025 - RECEPÇÃO - CRE

5,826,00UND    97 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL

29,605,00UND    111 - COLA BRANCA EM BASTÃO

282,444,00UND    121 - COPO 180 ML

2,831,00UND    250 - UMIDIFICADOR DE DEDO EM PASTA

174,808,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

1,981,00UND    305 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO OUTRAS CORES QUE NÃO AMARELA

59,9818,00UND    1048 - PINCEL MARCADOR PEMANENTE - COR VERMELHO

7,202,00UND    1338 - COLA BRANCA EM BASTÃO 20 GR

5.453,59688,0026 - EXAMES

24,345,00LT    14 - ALCOOL ETILICO 70%

5,826,00UND    97 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL

4,8110,00UND    185 - FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA

52,803,00CX    240 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - P - 100 UND

137,287,00PCT    267 - PAPEL A4 - 500 FOLHAS

25,381,00LT    412 - GEL PARA ECG - 05 KLS

5,871,00LT    413 - GEL PARA ECG - 01 KLS

870,4417,00UND    448 - BOBINA PARA ELETROCARDIOGRAMA 21cm X30m

12,822,00UND    455 - ALCOOL EM GEL 70%

1,961,00UND    701 - CANETA MARCA TEXTO-MASTERPRINT

8,671,00UND    762 - BOM AR

26,40110,00UND    781 - ENVELOPE 176X250 BRANCO

42,05461,00UND    1049 - ENVELOPE 114X229 OFICIO BRANCO TIMBRADO

10,1850,00UND    1050 - ENVELOPE 185X248 SACO KRAFT OURO TIMBRADO

2.820,336,00CX    1285 - FILME SD-Q 25X30

1.230,842,00CX    1286 - FILME SD-Q 28X35

69,233,00PCT    1369 - COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 CM 8 DOBRAS

101,001,00UND    1381 - LIXEIRA INOX C/ PEDAL 15 LITROS

3,351,00UND    1511 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5X3CM

21.291,5311.255,00Total
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